2033
ac earum sequutiones faciendis, ac omnia p^{er} p^{er}sonas
singulas & electas, quas in suspensibus
fatalibus suis, p^{er}one Tem, bello, conuentione, ac
alijs omnibus suis remedijs et defensis non subterfugend
nec modo alio quouis euadendo. Haec uag^{er}ent personal
Recognitione ad p^{er}sonas mediantes.

Feria tertia post festum Sanctae
Annae Matris Dei parae Virginis
Mariae proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Septu
agesimo.

29/
VII

Poplamski et Ramult, noe Sophie
de Turpole et aliorum Succorum Po
plamskie Grochonskieo et
Telca Quietant et Statuent.

305

Comparentes personaliter coram Officio, et Actis p^{er} p^{er}sonas
p^{er}sonales Premijshens Prosi Jacobus de Ruda Poplami
Poplawski, olim Prosi Stanislaus de eadem Ruda Popla-
mi Poplawski, ex olim Prosa Anna Zichoniartha
p^{er}creatus filius, et Ioannes de Zablote Ramuti.
Pari mentibus et corporibus eantes, a Temis, d^{er}ibus, iuris
iuris donibus suis quibus iis p^{er} p^{er}sonas et comp^{er}entibus recedend
p^{er}enti vero factore p^{er} p^{er}sonas Premijshens Turdoni qui ac
actum hunc attrinet, se cum iuribus, ac bonis suis gento
omnibus tota tero ac plenarie in opprobando atq^{ue} subyuen
palam, libere, publice, ac p^{er} p^{er}sonas reuogno uenit et

1624
quibus illorum seorsum suo p[ro]interesse recognovit. Quia
ip[s]i in h[ab]enda Plenipotentiā per Inno[cent]ium Zophiam de
Turpote, primarum s[ed] Inno[cent]ium Alexandri de grad[us] facta
Ruda Poplawy Poplawski, ad p[ro]pens Verō secundarum
nuptiarum p[ro]ducti Inno[cent]ium Ramuti consortis leg[is] in p[ro]nas
suas, coram Iudicio Trib[un]ali Regni Lubl[ic]ens[is] fact[is] et re
cognit[is] inferius, acticand[is] nomine eiusq[ue] sup[er]v[er]s[is]
Inno[cent]ium Zapultowa, ad p[ro]pens ob distantiam loca et itin[er]a
transactam suam in Iudicio Trib[un]ali Regni Lubl[ic]ens[is]
ex Regestris, in iudicium ad Antea p[re]sentia comparere
non valentis, cum Inno[cent]ium, Ann[is] olim Inno[cent]ium Ale
xandri Korzeniecki consortis p[ro]ducti p[ro]p[ri]et[ar]ia, et Inno
centium Inno[cent]ium Alexandri de p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia, ibiq[ue]
consortis legitime, olim Verō Iustici Inno[cent]ium Alexandri de
Ruda Poplawy Poplawski, cum p[ro]fara Inno[cent]ium Zaphia de
Turpote p[ro]cedantibus p[ro]p[ri]et[ar]ia, p[ro]p[ri]et[ar]ia rat[is] et
bitone factis, ad p[ro]pens in scribuntur nominibus:
Inno[cent]ium Stanislauna Grochowia Grochowski, ob illis
et Magnis Raphaelis ab eadem Grochowia Grochow
ski pastellari Leopoldi filium de Styrpe Zorou
ana, et Joannem Venestauum Jete, Puerum Kieou
de Styrpe Baranowski et ipsorum suores: et Sum
ma Septem Millium floren[is] p[ro]p[ri]et[ar]ia eidem Inno[cent]ium Ra
mutoyey, et suonibus eiusdem olim Inno[cent]ium Alexandri
Poplawski, Decretis Iudicij Trib[un]ali Regni Lubl[ic]ens[is]
de actu eiusq[ue] Jena Sexta ante festum Sanctis Mar
garetha Virginis et Martijns Anno p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia ad iudicand[um]
in Bonis Villis Sanoebary, Jena et detu p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
mijshen consistend[is] in h[ab]enda p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia: reconde eor[um]

ad ducere, et personatim statuere, ab illis quibus eorum
 successoribus, et omnia debent in sequantibus fieri. Inter
 vero ad tempus Statuitionis Suprarum. Prostanum. Leopoldus de
 Turro. et Ramutowa, et non Novemelia et Mastranad
 et Leopolda Statuendarum, vel in eventum vobis fuerunt
 illarum, idem Supra. Reognos. Prosi. Joannes Ramuto
 et Jacobus de Ruda Poplawij Poplawski, debebant et
 tenebantur, quod se ad suos Successores, in eos et bonis
 suis gentibus omnibus, ac sumis pecuniis quibusvis
 habitis et habendis, et factis Prosis Stanislas a Pro-
 stowa Prochowski Castellarij. Leopoldus et Joanni
 Veneslas Selece Pincernis Kiovis, insensunt et obli-
 gantur, et ipsos et eorum posteritas, ab omni et quavis
 impetitione iudicia, quarumcumque personarum cuius-
 cumque conditionis, Statu et Legum cuiusvis exortum,
 et re, persona, et occasione sui Reognitum, suprasen-
 ptarum Statuendarum, moris quovis exortum, in
 omni Publicis et officio Regni semper toties quos
 opus fuerit tueri, defendere, evincere, intercedere et
 elaborare, in lemnis, cum prosteris reddere, idque sub
 Radis similis Summa Supra, Septem Milium floren-
 polonij, per eodem Reognos, sine eorum Successores, et
 Prosis Stanislas Prochowski Castellarij. Leopoldus
 et Joanni Veneslas Selece Pincernis Kiovis, vel
 eorum Successoribus, in casu contraventionis Submissioni
 sua presentis, tamen tota, quam in parte, toties quoties
 opus fuerit ad solvendum Succumbendo, et quo quidem
 Radis, modo omisso ad solvendum Succumbito, a creati-
 qua principali ex omnis non completa complenda,
 Prati eandem mori. Reognos. Prosi. Joannes Ramuto
 et Jacobus de Ruda Poplawij Poplawski.

et transmissa, atq; in Bonis Prædy in Suburbio ante Dubiecko,
 Partibus in Sierowia, et Villa Perwonka et Pzedmesie
 Dubieckie, atq; Popowstwu; Decreto Tribuni Regni
 Lublincnsis liquidata et collecta: necnon de eisdem Bonis
 supra omnib; Prædy ante Dubiecko, atq; Popowstwu,
 Summa eadem oneratis, atq; de Decreto supra Tribuni
 Regni Lublincnsis ratione eandem Summam et bonorū
 Plati: tum de Contractib; Interiis, et quibusvis trans-
 actionib; cum Provisis Turicli, Parochia, et Legationibus
 ratione Summarum ipsarum in eisdem Bonis Prædy ante
 Dubiecko, et Villis supra, Decreto eodem Tribuni Regni
 Lublincnsis adiudicatis, consentitis, atq; Legibus suis Pro-
 testationib; factis et actionib; cum quib; ratione eorū
 bonorū cum quib; eiq; personis intercedend. summa
 Imperatorum Curæ, clementiæ, pietatis, benignitatis et
 Indulgentiæ quavis, omnibus et singulis Inscriptionibus
 prædictis conditionib; patitis, clausulis, articulis,
 Vadiis, ligamentis, ac nexib; gentis Universis, Summa
 quod supra et bonorū Summa eaq; onerato; Titularibus,
 fructib; quentibus, redditib; commodis, emolumentis,
 obventurib; attrinentib; et pertinentiis in Universum
 omniib; nihil exceptis iuris, hominū, proprietatis
 ac cuiusvis competentis et Indulgentiæ prædictæ
 suisq; Successorib; aut quocumq; alio reservando seu
 occupando, Verum quod omnia et singula
 ipsemet Decanus Innoq; Elbracht a Prochowa
 Prochowsku tenuit, habuit, et possidebat, ipsiusq;
 concinebant, ac eidem legem seniebant, tam
 et Innoq; presentibus et fut.

ex nunc et de facto. Illi et Admodum Rendo Stanislas
 Lenizowski Prothonotario Apostolice, Proposito Digno
 Imperialis, Invenit. Habens, Secretario Sacra. Regis
 Nobilitatis, et officio Succumbens. Facere ab ipso pmissis
 omnibus plenaria et sufficienti. Patris, saltem. Reserit
 et condidit. Quod adit et condescedit. Presentibus,
 omnes et integrum Jus suum, sibi ad pmissa. Servient
 in personam eiusdem Illustris et Admodum Rendo
 Stanislas Lenizowski. Prothonotario sui, eiusque Succumbens
 tota tenore plenaria transtulit, transfudit et in
 incorporavit, sicut transfert, transfudit et incorporavit
 presentibus. In quod quidem Jus pons ipsum Summam
 ac bona supra Summa eadem onerata, pmissa, omnia
 presentibus abrepta, is idem supra. Rendo Stanislas
 et Admodum Rendo Stanislas, Prothonotario Illustris
 et Admodum Rendo Stanislas, Prothonotario sui, eiusque Succumbens
 iam ex nunc et de facto coram officio presenti Lateranense
 realem Interversionem, et actualem pacificam possessionem
 per Novitatem quemcumque competentem et Nobles et alios
 die quacumque voluerit officio a septuaginta, per ipsum
 Admodum Rendo Stanislas Prothonotario sui, eiusque Succumbens
 Succumbens, hoc idem Jus pons ipsum, Summam, ac bona
 Summa eadem onerata, pmissa, omnia presentibus condescedit
 cum Universis eorum Vicariis et Vicariis, sicut presentibus
 et pmissis quavis tenendi, habendi et possidendi, illis
 quiete et pacifice Vicariis, ac ad suos, suorumque
 Successorum quovis Beneficiarios Vicariis, libere et effecti
 uterque conveniendi, Jus pons ipsum originalis ea oia latius
 in se complectens presentibus reserit et transfusi vigore.

Debetiq; et tenebitur maritus Recognis Inosy Olbrahty
 a Prochwice Prochowsky, patre ac suos Successores
 in et Super bonis suis generatim omnibus, ac Summis,
 quibusuis pecuniis habitis et habendis, p[re]lato Mastri, et
 Actuodum Ando Pessionari, suo inscribit et obligat
 p[re]sentib[us], ipsi, et eius Successores indito iure cepto,
 Summa ac bonis p[re]fatis Summa aq[ue] orabit, p[re]missisq;
 omnib[us] p[re]sent[ibus] transfusis, et tunc eorumq; omnium ab omni
 et quavis impetitione iudicia quacumq; personar[um]
 cuiuscumq; conditionis, Staty et Lexq; cuiusuis existens ex
 re persona, et occasione sui Recognis suorumq; Successorum
 tantummodo et non Ultra exoranda, in omni iudicio et
 officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri,
 defendere, evincere, intercedere et aliter inde
 mnamq; cum posteris reddere, nec non hoc idem ius
 p[re]sent[ibus] ceptum, Summam, ac bonis supra p[re]sent[ibus] transfusa
 ab omnib[us] in genere iuris et Invenib[us] p[re]sent[ibus] et po-
 steriorib[us] super eadem p[re]missa omnia p[re]sent[ibus] condescenda
 cuius personar[um] modo quocumq; itidem exire p[re]sent[ibus] persona
 et occasione sui Recognis suorumq; Successorum tan-
 tummodo et non Ultra factis et faciendis, tum etiam a
 quibusuis p[re]sent[ibus] super eadem p[re]missa omnia p[re]sent[ibus]
 cepta importatis et importandis, luens deniq; et p[re]sent[ibus],
 p[re]sent[ibus]q; iuris quibusuis in quocumq; puncto et gradu
 iuris dependens, et in quocumq; iudicio et officio Regni
 obtinere et obtinere, ac super p[re]missis omnib[us] p[re]sent[ibus] transfusis
 itidem exire persona, et occasione sui Recognis suorumq; Suc-
 cessorum tantummodo et non Ultra modo quocumq; per-
 ductis et p[re]sent[ibus] emundare et aliter, mundaque

2646

et libera semper facere, ac etiam Intromissionem prefatam
curam officio presenti admissam, in fundo bonorum prefatorum
summa prefata creatorum dum per Illustrem et Illustris
duos officiose requireretur non denegare, imò obedire et
obtemperare eandem libere, clare, et effectualiter admittere,
datam et admissam eadem postquam et usufructum pro-
missionum omnium presentis transmissos quovis modo tam
per se, quam per suas quasvis submissas et subordi-
natas personas non impedire nec adimere ipsorum prefato-
rum suorum, et ipsorum successorum in prefatis omnibus presentis
condemnis nullo modo iniuriam, ita Visidem Illustri
et Illustri Rndus prefationis suus cum suis succes-
soribus hoc idem suus presentis estum, summam ac bona
summa prefata creatorum, prefatorum omnia presentis estum,
cum universis eorundem utilitatibus et usufructibus
competentibus et congrua quavis quiete et quiete
presentis Invenis prefationis vigore tenere, habere,
et possidere queat, illis Visidem prefato: Idque sub Vadis
limitis Summa viginti Novem Millium et Quingentorum
florensi polonorum, per eundem Agentem suorum Thobachum
a Prochore Prochowsky, et illis Visidem, prefato
Illustri et Illustri Rndus Stanislas Lenkowski
Prothonotario Apostolico, Proposito Dynovici, Hy-
uensis, Pawels, Secretario Rndus Regis Maiestatis
prefationis suus, et ipsorum suorum, ob non complendum
missionum omnium et singulorum tamen tota, quod
in parte, toties quoties opus fuerit ad solvendum
solvendo, et ipsorum quidem ad id modo prefato ad solvendum

Succubito, ac reatiqua p[ri]ncipali ex[em]p[li]s non completa
 completa, fuerat ex[em]p[li]s m[er]it[is] Regis Pr[ae]s[ent]is Olbrachty
 a Prochore Prochortu[m] et alij p[ro]sten, ad un[um]
 Supramrati Illustri et tamodum Ladi Stanislai Len
 zowsti Praepositi Dyaceni, Kuzenci, Plebani,
 Secretarij Sacri ad Regis Altaris, Sephorarij sui, et
 ipsius Succorum, ad officium p[ro]ens Pastore[m] Capite
 Premyslense, extunc receptu[m] iusto quo ad respondend[um]
 sperat mediante, semper in p[ri]mo p[ro]cedendi Terminis
 tanquam peremptorio stare, in parere, respondere,
 Radum p[ro]fatum tuere, Interon[em] huic Satisfacere ac oe
 iudicatum pati debet et tenetur, seque suos fautores
 ad eadem omnia intencit et obligat p[re]sentib[us], illum
 Terminu[m] p[ri]mum peremptorium, et alias omnes eandem
 consequend[um] p[ro]cedendi Terminos semper perem
 ptoris Vera Infirmate p[ro]cedendi, Minus venitate
 Succorum, Legatione intra vel extra Regnum, Termi
 nis m[er]it[is] ad Euiatorem ad Maximena, et alij
 quibusvis dilonib[us] et Legab[us] impedi mentis non diffe
 rendo, ad Quietationem p[ro]cedendi Ultra p[ro]ced[um] officij
 p[ro]fati Pastore[m] Capite Premyslens[em] Terminos, dilonem
 si non recipiendo, nullasq[ue] Motiones, p[ro]p[er]tiones,
 ac earum p[ro]sequones faciend[as], ac p[ro]missa omnia
 p[ro]cedendi simplicib[us] vel duplicat[is] Quationi sub,
 Suspensionib[us] fatalib[us] iuris, p[ro]cedendi Termini,
 bello, Conuentis neq[ue] cum eorib[us] qui busvis sunt reme
 et defensis non subterfugiendo, nec modo alij

[Handwritten signature or scribble at the bottom left of the page]

264
evadendo. Itaque suam personam Recognitione ad pro-
missa omnia et singula mediante.

W. Lenczowski Grochom- skiemu Roborat. 369

Comparans personatim curam officio, et totis personis suis presentibus
Capitulis Premyslensibus Illustris et Almo. tum Radus Stanislas
Lenczowski Prothonotarius Apostolicus, Synodus Propositor
Elabang Krjucens, Secretarius Sacrae Regiae Majestatis.
Sanus mente et corpore eons, a Ternis, dicitur, Junibus, Ju-
risdictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo, presenti vero Castro Premyslensi Juris-
dictioni, quae ad eum hunc attinet, se cum Suisque, ac
bonis suis gentis omnibus, totaliter ac plenarie incorporandis
arg. subjucendo, palam, libere, publice, ac reverentem
recognovit. Quia ipse se, ac suos successores in et super
bonis suis gentis omnibus, sumisq. pecuniis quibusvis habitis
et habendis inscribit et obligat presentibus. Interis an-
certam per se Recognitionem in rem et namq. Prosi Olbrahti
a Prochore Prochowski ratione certarum rerum et
condonum in eadem Interis contentarum, de actu
et data illis, huius Premyslensis die hodie in actu contentis
confecerim et conscriptam, manus Recognitionis propria
subscriptam: In omnibus et singulis eiusdem Interis
conditionibus, pariter, clausulis, articulis, damnis, ter-
restribus, legamentis, ac necesse in Universum omnibus
eiusdem Prosi Olbrahti a Prochore Prochowski
et ipsiusque personis firmiter tenere, complere, exequi, ac
observare, omnibusque et singulis eiusque

Interius contentis tamentoto, quam in quavis minima pte
 toties quoties opus fuerit Satisfacere, Interiusam pffarem
 ad Interionem pffentem roboratunam, et Interionem pffend
 roboratunam, ad pffentem Interiusam pffentem in tota
 referre pffend, sub Damnis Ternibus simpliciter absq
 corporali Juramento taxandis et edicendis, per eandem
 Regnem; Vel eiq Reciores Supramato. Prota pffra pffra
 a Prochove Prochove, de eiq pffentis, ob non comple
 tionem pffentem Interiusam pffend annuum, et singu
 lonum tamentoto, quam in parte, toties quoties opus
 fuerit ad solaciis succumbendis, qm by qm Damnis
 Ternibus, ut pffra absq corporali Juramento taxatis,
 modo pffra ad solaciis succumbendis, ac pffra a legua

Interiusam pffentem
 comp tend, qm eans m varq Regis, Ducis, et pffra
 Regis, Ducis, et pffra, pffra, pffra, pffra, pffra
 Synonem pffra pffra, hinc pffra, pffra, pffra, pffra
 laerd, Regis, Ducis, sine eiq Reciores, ad instam
 pffra, pffra, pffra a Prochove Prochove, pffra
 vel eius posterorum ad iudicium et officium quodvis, Regni
 etiam pffra, ad quod pffra eiq pffra, eiq pffra
 re pffra, quo ad respondendum pffra, pffra, pffra
 pffra pffra pffra pffra pffra pffra pffra pffra
 stare pffra pffra pffra, Damnis pffra Ternibus
 simpliciter taxata tere, Interionem huic Satisfacere
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur, eiq ac pffra
 Successores ad eadem omnia inscribit, et obliq pffra
 illum pffra pffra pffra pffra, uti et alios q
 ex eundem consequens pffra eiq pffra pffra pffra